Russel, F. 2000. *Northrop fry on myth*. New York & London: Routledge.

Taylor, Edward B. (1958) [1873, 1871]. *The Origins of Culture and Religion in Primitive Culture*, Volumes I and II of the 1873 edition of Primitive Culture. New York: Harper & Brothers.

References

- Abd Leil & Akbar Sayy dk h. (2013/1392SH). Barres -ye do xas yat-e asl -ye manz me-ye veys va r m n bar as -s-e olg -ye safar-e qahrem n . *Adab Pažūhī*. Year 7. No. 24. Pp. 129-147.
- Af f aħR m (1995/1374SH). *Asātīr va farhang-e īrān*. Tehr n: T s.
- As riy n, Mohammad Jav d et. al. (2014/1393SH). "Tahl l-e keyf yat-e b d -ye qahrem æ dar rdar xas yat-e siy va va keyxosrow b tek ye bar nazar ye-ye parson- kay m r". *Journal of epic literature*. Year. 10. No. 17. Pp.107-134.
- ydenlou, Sajj d. (2009/1388SH). "Siy va ,mas hva key-xosro". *Fasl-nāme-ye Pažūheš-hā-ye Adabī*. Year. 6. No. 23. Pp. 9-24.
- B b kh ni, Mostaf . (2010/1389H). Ost redar æ xt-e adabiy t . *Fasl-nāme-ye Naqd-e Adabī*. Year 3. No. 11 & 12. Pp. 7-23.
- Bah r, Mehrd d. (1996/1375SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehr n: gh.
- _____ . (2005/1384SH). *Az ostoure tā tārīx*. Tehr n: e me.
- Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dāneš-e asātīr (La Mythologie)*. Tr. by Jal l Št r Tehr n: T s.
- Bilsker, Richard. (2009/1388SH). *Andīše-ye young (On Jung)*. Tr. by Hossein P yandeh. 3rd ed. Tehr n: yin.
- Bulfinch, Thomas. (1998/1377SH). *Asr-e afsāne (The Age of Fable)*. Tr. By Mehd d r n anK f yeh Nas r Tehr n: Qatre.
- Campbell, Joseph. (2001/1380SH). *Ghodrat-e ostūre (The Power of myth)*. Tr. by Abb s Moxber. Tehr n: Markaz.
- _____ . (2010/1389SH). *Qahramān-e hezār čehre (The hero with a thousand faces)*. Tr. by d Xosrow-pan h. 4th ed. Mashhad: Gol-e ft b.
- Cassirer, Ernst. (1988/1367SH). *Zab n va ostoure (language and myth)*. Tr. by Mohsen Sal s Tehr n: Noqre.
- Eliade, Mircea. (2003/1382SH). *Ostoure, ro'yā, rāz (Myths, Dreams, Mysteries)*. 3rd ed. Tr. by Ro'y Monajjem. Tehr n: Elm.
- Esm -ħ r Abolq sem. (1998/1377SH). *Ostoure, bayān-e namādīn*. 1st ed. Tehr n: Sor .
- Ferdows Abolq sem. (2008/1387SH). *Šāh-nāme*. With the effort of Sa'e d ħm diy n. 13th ed. Tehr n: Qatre.
- _____ . (2010/1389H). *Šāh-nāme*. With the effort of Jal X leq Motlaq. 2nd ed. Tehr n: The Great Islamic Encyclopedia Center.
- Frye, Northrop. (1998/1377SH). *Tahlīl-e naqd (Anatomy of Criticism)*. Tr. By S leh Hossein . Tehr n: N l fa

- Had dJav d. (1994/1373SH). *Az Sa'dī ta ārāgon (Ta'sīr-e adabiyāt-e fārsī dar adabiyāt-e farānce)*. Tehr n: Markaz-e Na -e D ne gh .
- Hasan Z deh Dastjerd Afs ne. (2015/1394SH). "Tahl l-e s xt -e rom n-e er q-h r man x m m konam bar as s-e kohan-olg -ye safar-e qahrem h *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year. 11. No. 14. Pp. 49-79.*
- Hassan D stMohammad. (2014/1393SH). *Farhang-e rīše-šenāxtī-ye zabān-e fārsī*. Vol. 1. Tehr n: Farhangest e Zab n va Adab-e F rs .
- Has r , Ali. (2001/1380SH). *Siyāvašān*. Tehr n: e me.
- Ja af P r, M ħ et. al. (2013/1392SH). "As t r-e n dar yene-ye x ne va dary ft-e hossein maj al-mesr ." *Pažūheš-hā-ye adabiyāt-e tatbīqī*. No. 1. Pp. 3-46.
- K. Gordon, Walter. (1992/1370SH). Dar- mad bar naqd-e kohan-olg e Tr. by Jal Soxanvar. *Adabestān-e Farhang va Honar*. No. 16. Pp. 28-31.
- Kangar n , Man e. (2009/1388SH). Tahl l-e tak-ost re nazd-e Campbell b neg h be rev yat-e y nosva m h. *Journal of the Academy of Art*. No. 14, Pp. 75-91.
- Makaryk, Irena Rima. (2009/1388SH). *Dāneš-nāme-ye nazarīye-hā-ye adabī mo'āser (Encyclopedia: approaches, scholars, terms)*. Tr. by Mehr n Moh jer & Mohammad Nabav .stled. Tehr n: gah.
- Mesk b, hrox. (1975/1354SH). *Sog-e siyāvaš*. 3rd ed. Tehr n: X razm .
- M rM n, Seyyed Mojtab and An Mor d .(2012/1391SH). "Tahl l-e Kohan-olg e -ye d st e rostam va esfandiy r". *Fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Motāle'āt-e Dāstānī*. Year. 1. No. 2. Pp. 95-109.
- Moreno, Antonio. (2007/1386SH). *Yūng, xodāyān va ensān-e modern (Jung, Gods and modern man)*.

Tr. by D ry Mehrj e Tehr n: Markaz.
- N mvar Motlaq, Bahman. (2013/1392SH). *Dar-āmadī bar ostūre-šenāsī: nazarīye-hā va kārbord-hā*. Tehr n: Soxan.
- Ned , T h . (2004/1383SH). *Adabiyāt-e tatbīqī*. Tr. by. H d Nazar Monazzam. 1st ed. Tehr n: Ney.
- Parv n Xāl l. (2010/1389SH). "Nazar ye-ye adabiy t-e tatb q -ye esl m g:m mohem dar r st -ye s -hod e az adabiy t-e tatb q". *Zabān va Adabiyāt-e Arabī*. Year. 6. No. 14. Pp. 55-80.
- Q ra , Farz d. (2014/1393SH). "Naqd va tahl -e s xt -e -ye ost reye siy va (Moq yese-ye siy va - siy va n b ter jed

- dion siy bar mabn -ye nazar ye-ye ost reva -hn)". *Naghd-e Ādabī*. Year 7. No. 25, Pp. 153-184.
- Rez e Da Ār ane, Mahm dand Parv Gol Z de. (2011/1390SH). Barras -ye tahl lāt b e ye siy va oz r & s t s . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year. 7. No. 22. Pp. 45-65.
- Rosenberg, Donna. (2000/1379SH). *Asātīr-e jahān: dāstān-hā va hamāse-hā (World mythology: an anthology of the great myths and epics)*. Tr. by Abdolhossein ar i f n. Tehr n: As t r.
- Ruthven, Kenneth Knowles. (2008/1387SH). *Ostoure (Myth)*. Tr. by Abolq sem Esm ' -p r Tehr n: Markaz.
- R y n Yah dand Mans rH tam Nej d(2015/1394SH). "Siy va va ost reye b zga -e j ved ne". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year. 11. No. 40. Pp. 239-261.
- S ne P r, Maryam. (2011/1390SH). "Ost re en s -ye tatb qdar sonnat-e farhang -ye qarb". *Qarb-šenāsī-ye bonyādī*. Year. 2. No. 1. Pp. 25-38.
- T her Mohammad and Ham d qj n (2013/1392SH). Tab e kohan-olg -ye safar-e qahram rbar as s-e r -ye yong va campbell dar haft-x n-e rostam *Azad University Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year. 9. No. 32. Pp. 169-197.
- Vogler, Christopher. (2008/1387SH). *Safar-e nevīsande (The Writer's Journey: Mythic Structure for Writers)*. Tr. by Mohammad Gozar b d . Tehr n: M n -ye Xerad.
- X leq Motlaq, Jal l. (1993/1372SH). *Gol-e ranj-hā-ye kohan (Selected Articles)*. With the efforts of Al Dehb Tehr n: Markaz.
- X tam Seyyed H m. (2007/1386SH). "Barres -ye rash, ja e t rg n va bas mad-e hozor-e n-ha dar adab-e f rs ." *Našrīye-ye Dāneškade Adabiyāt va Olūm-e Ensānī-ye Dānešgāh-e Šahīd Bāhonar-e Kermān* . No. 22. Pp. 83-111.
- X var Seyyed Xowsro & le Kahnam e p r. (2010/1389SH). "Naqd-e ost re va j yg h-e n dar adabiy t-e tatb q. *Pazūheš-e Zabān-hā-ye Xārejī*. Year 15. No. 57. Pp. 41-53.
- Y var H r. (2008/1387SH). *Ravān-kāvī va adabiyāt (do matn; do ensān; do jahān)*. Tehr n: Soxan.
- Zarr nk Abdolhossein. (1999/1378SH). *Naqd-e adabī (Jost-o-jū dar osūl-e raveš-hā va mabāhes-e naqqādī bā barresī va tārīx-e naqd va naqqādān)*. Tehr n: Am rkab . r
- P rdv dEbr h m(1998/1377SH). *Yašt-hā*. Tehr n: As t r.